et id caro et sanguis xpi recte ab ecclesia p aiaib' defuctor' offerunt ut a pena purgatorij q' p residuo peccate sue ligati sut absoluant. aug' orob' et elemosinis sc'e ec'ie et sacrificio salutari no est dubiu defuctor' aias releuari. ut cu eis misericordi' agat a dno q' eoz p'ca meruerit in hoc mudo. de t'rio. leui. x. pectusculu sacrificij q' oblatu est edetis in loco mudissimo tu et filij tui ac sibe tu. pectusculu q' scz optim' et dulcissimu e ail. sigt dulcedine corpis xpi i qtu pmedit in loco mudissimo. i. magtu delectat btos in eo q' plurimu gaudet et agtulant in hoc sacrificio. de meozia sue red'p'ois. de aspectu nre salutis. de admiraco'e diuine bonitatis. l' certe pectusculu pmedit in loco mudissimo. q' dulcedine corpis dmi q' hic pascam' i telamie et sacramento. ea fruunt' b'a visione manifesta in celo. apo. y. vinceti dabo mana abscoditu. infra diat glo meipm q' su panis viu' q' de celo destedi. qd' mana et si nuc manet abscoditu tue erit maifestu hatens ois saporis delectamentu. hic diat splenda p'ficiat in nob' dne sacramta q' p'inet ut que nuc spe gerim' rez veritate capiam' id e corpe xpi maifesta visione videam' vel p'fruiam' fm illd qui diligit me diliget a pre meo et ego diligam eu. et maifestabo ei meipm. et in illa dmi visione erit nobis ois boni plena fruico. ps adimplebis me leticia cu vultu tuo. et satiabor cu apparuerit gla tua. Amen.

De t'ria ca instituciois ut fit ab' hois  
mis racoe diuine liberalitatis. the s

ma p'riu sermo. v.

**Q**uoniam comedite panem meum et carum tuum ac ut in primo sermone. Caro mea vere est cibus. Jo. vi. i. caro dei vbu incarnatu vere e ab' hois. tertia ca instituciois sacramti dmi corpis e ab' hois. ut n solu hcam' in hoc meoria saluatois et sacrificiu altaris. de qb' sup dcm e. s' etia ad abu hois totu vales scz aie et corpi. circa hoc q' d'ns dat corp' suu in abu hoi pt eplex sapie dei ro assigni scz diuine liberalitatis magtudo. huane ne corrupco. et eius de ne p' dico. de p'ima racoe pt hic diat et de alijs in sequenti. p'ima raco sapie dei q' dat hoi corp' suu in abu e diuine liberalitatis magtudo. cum em sume bon' sit. suma em liberalitas decebat. s' nulla hac maior ee pt. ut ia pbabit. ergo hac eu habere oportebat. p'ba' aut liberalitas diuine bonitatis maxima ee in hoc facto qtu ad ea. p'mo qtu ad magficentia domi. scdo qtu ad nobilitate d'aris. t'rio qtu ad utilitate accipientis. p'mo p'bat in hoc facto maxima liberalitas dei qtu ad magficentia domi. q' largitor oim bonoz in hoc sacramento dat seipm et hoc largissime. q' p'riu corp' in abu fm q' diat accipite et comedite hoc e corp' meu. hic aut sum' et sup'fluentissim' grad' e diuine largitatis qtu ad domi. hic grad' qda p'pomi possunt diuine liberalitatis qb' largitus est homi bona sua. et sic patebit q' iste fit sum' p'm' gradus liberalitatis dei q' largitus e homi celu et terra et omes irraconabiles creaturas ad fruiedu. eccle. xvij. de' de im' creant